РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДЕГТЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Дегтевского сельского поселения от 27.11.2012
№ 12  «Об утверждении  Генерального плана
Дегтевского сельского поселения
Миллеровского района Ростовской области»

          Принято
Собранием депутатов                                                                 30 мая  2016 года

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Генеральным планом Дегтевского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Миллеровского района от 27.11.2012  № 12, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Дегтевского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения от 27.05.2009  № 20, Уставом муниципального образования «Дегтевское сельское поселение», Собрание депутатов Дегтевского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения от 27.11.2012  № 12 «Об утверждении  Генерального плана Дегтевского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области»:
1.1. исключить земельный участок с кадастровым номером 61:22:0600006:1037,  из состава земель населенного пункта         х.Грай-Воронец;
1.2. включить земельный участок с кадастровым номером 61:22:0600006:1037 в состав земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения и их ограниченного включения в планировочную структуру Дегтевского сельского поселения;

1.3. внести изменения в текстовую часть Генерального плана:
в основную часть (утверждаемую) - Том I. «Положение о территориальном планировании» (пояснительная записка):
таблицу: «Основные показатели»;
1.4     внести изменения в графические материалы Генерального плана
          листы (карты-схемы):
          - утверждаемой части: ГП-1, ГП-2, ГП-3
          - материалов по обоснованию: ГП-2, ГП-3.
2. Обнародовать  настоящее постановление на информационных стендах поселения  и разместить на  официальном сайте Администрации Дегтевского  сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности (председатель Глухова И.А.).

Глава  Дегтевского
сельского поселения                                                                           В.П.Ручкин

сл. Дегтево
30 мая  2016 года
[bookmark: _GoBack]№ 165